
18 Juni 2010 
Tanja. 

 
 
 

                    Kära vänner! 
                    Denna lilla solstrålen är från Ukraina.  

Hon heter Tanja och hon är bara 6 år gammal. 
 

Hon blev skadad under förlossningen och fick någon form av 
nervsystem och hjärn skada, en CP-skada. 
Hon förstår det mesta och hon älskar livet, hon är nyfiken på 
allt. Hon älskar sagor om rävar och kaniner. 
 
Hon har börjat prata nu! Läkarna ser stora framsteg.  
Vi vill alla hjälpa denna lilla flicka och det finns en behandling 
som läkarna rekommenderar och tror på. 
 
Tanjas mor spenderar all sin tid tillsammans med sin dotter 
men hon letar efter ett jobb. Fadern och mormor jobbar så 
mycket som dom bara kan för att försörja familjen. 
Behandlingarna kostar… men det finns hopp.  
Vi tror och hoppas på att du hjälper oss att hjälpa Tanja. 
 
Vi vill hjälpa denna familj. Deras historia berör våra hjärtan därför att vi har sett hur denna familj gör så mycket för 
andra familjer trots deras stora behov av hjälp själva. Dom hjälper alla andra runt om kring utan att förvänta sig något i 
gengäld. 
 
Om det ligger på erat hjärta också att hjälpa denna familj på något sätt, låt oss då hjälpas åt att hjälpa denna familjens 
situation. Vi behöver samla in 10.000:-, för att Tanja skall kunna genomgå den behandling hon behöver för att få en 
chans till ett bättre liv. Behandlingen bör komma igång redan under Juli månad 2010 så därför är det lite bråttom. 
Vi kommer också behöva lite nya bra kläder ( hon är 110cm) och kanske en Barbie? 
 
Ania kommer att åka till Ukraina den 11 Juli och hon kommer besöka byar och arbeta på “fältet”. Hon kommer att ta 
bilder och rapportera till er hur det gått. 
Anias mor som är våran representant på plats i Ukraina arbetar med denna familj just nu.  
 
Låt oss veta om du vill hjälpa till på något sätt 
 
Om du vill skänka pengar, märk insättningen med ”Tanja”  
Allt räknas och behövs, även en tia gör skillnad. 
 
Inom Sverige  
Bank : SEB 
Kontouppgifter : Cl-nummer: 5164 Konto: 08 691 74 
Från utlandet  
Bank: SEB / Skandinaviska Enskilda Banken 
Iban-nummer: SE7150000000051640869174 
Bic-kod: ESSESESS 
 
 
Tack för ditt engagemang och intresse. 
 
Patrik Lundqvist, Ania & Andreas Aspenes    
 

                               
 


